SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE BEBEDOURO - SAAEB AMBIENTAL

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO PÚLICA DO PE 14/2025

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Bebedouro, por intermédio de sua Pregoeira, no uso de

suas atribuições legais, torna público que, em razão do atendimento antecipado da diligência

solicitada à empresa Nova Comercial LTDA, fica agendado o retorno da sessão pública, na data de

09 de outubro de 2025 às 14:00h (horário de Brasília/DF), para continuidade da análise dos

documentos de habilitação. Ficam desde já, todas as empresas participantes do certame,

convocadas a acompanhar os procedimentos relativos ao andamento da sessão no site:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Bebedouro, 08/10/2025

Daiane Fernandes de Souza Rodrigues

Pregoeira

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/